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O haberden sonra Erdoğan bana küstü

Aydınlık gazetesi yazarı Sabahattin Önkibar bugünkü köşesinde, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın, yaptığı bir haberden sonra kendisine küstüğünü belirten bir yazı
kaleme aldı.

Aydınlık gazetesi yazarı Sabahattin Önkibar bugünkü köşesinde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, yaptığı bir haberden sonra
kendisine küstüğünü belirten bir yazı kaleme aldı.

Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce daha önce AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, “Partiyi kurmadan
önce Fethullah Gülen'le görüştü” demişti. Önkibar, iddia sahibinin İnce olduğunu belirterek, iki madde sıraladı. Önkibar,
"Birincisi Tayyip Erdoğan’ın AKP’yi kurmadan önce arkadaşları ile ABD’ye gidip kulis yaptığı, ki bu konuda basında
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onlarca haber yayımlandı" derken, "İkincisi Abdullah Gül ile beraber Dünya Yahudi Cemaatının önderi ADL Başkanı
Abraham Foxman ile İstanbul’da gizli görüşmeleridir ve o buluşmayı 2001 yılında kamuoyuna duyuran gazeteci benim"
diye ifade etti.

Önkibar, "Erdoğan, Cem Uzan’a ait Star Gazetesinde yaptığım o haberden sonra bana küsmüştü" diye belirtti.

Önkibar'ın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Tayyip Erdoğan diyor ki, AKP’yi kurmadan önce Pensilvanya’ya gidip Fetullah ile buluşmadım.

Buluştu mu buluşmadı mı bilmiyorum.

İddia sahibi Muharrem İnce, AKP döneminde TRT haber dairesi başkanı olan islamcı yazar Nasuhi Güngör’ün kitabını delil
olarak sundu.

Ancak benim çok bildiğim iki şey var.

Birincisi Tayyip Erdoğan’ın AKP’yi kurmadan önce arkadaşları ile ABD’ye gidip kulis yaptığı, ki bu konuda basında onlarca
haber yayımlandı.

İkincisi Abdullah Gül ile beraber Dünya Yahudi Cemaatının önderi ADL Başkanı Abraham Foxman ile İstanbul’da gizli
görüşmeleridir ve o buluşmayı 2001 yılında kamuoyuna duyuran gazeteci benim.

Erdoğan, Cem Uzan’a ait Star Gazetesinde yaptığım o haberden sonra bana küsmüştü.

Abraham Foxman, malum, Tayyip Bey’e iktidar olduktan sonra Dünya Yahudi Cesaret madalyasını veren isimdir.

Bu bilgilerden hareketle Tayip Bey’in şimdi yerliyim, milliyim, dolar lobisi, üst-akıl, kahrol İsrail demesinin anlamı nedir,
okurlarıma bırakıyorum.

Ayrıca Fetullah ile Abraham’ın aynı gayenin insanları olduğu artık ortak kanaattır.

Buna ilaveten FETÖ’nün devleti topyekün ne zaman ele geçirdiği artık ıspatlıdır ki esas olan odur."
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